
Aller                                                                                     Horaires de bus valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

du lundi au vendredi en périodes scolaires et en vacances scolaires (sauf jours fériés)
N° de bus 113 114 38-139 112

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Place Louise Henry ..... ..... 06:37 .....

Le Pelleray ..... ..... 06:39 .....

BREVAL Les Bossus ..... ..... 06:40 .....

La Scellée ..... ..... 06:41 .....

SAINT ILLIERS-LE-BOIS       Place des Tilleuls ..... ..... 06:44 .....

Mairie ..... ..... 06:44 .....

NEAUPHLETTE La Couarde ..... ..... 06:53 .....

Eglise ..... ..... 06:55 .....

TILLY Eglise ..... 06:34 ..... 07:26

FLINS-NEUVE-EGLISE Mairie ..... 06:35 ..... 07:28

Moulin à vent ..... 06:37 ..... 07:31

MONDREVILLE Lotissement ..... 06:38 ..... 07:33

Eglise ..... 06:39 ..... 07:34

LONGNES Mairie ..... 06:41 ..... 07:38

Eglise ..... 06:42 ..... 07:39

La Fortelle ..... 06:44 ..... 07:41

Mirbel Moulin d'Haut ..... 06:48 ..... 07:45

NEAUPHLETTE La Haie Montaise (n° 15) ..... 06:51 ..... 07:48

Launay ..... 06:53 ..... 07:50

Mare Nogris ..... 06:56 ..... 07:51

MONTCHAUVET Haut - Abri bus 06:21 ..... ..... .....

Bas - Abri bus 06:21 ..... ..... .....

DAMMARTIN Grande rue 06:26 ..... ..... .....

BOINVILLIERS Abri bus 06:34 ..... ..... .....

FLACOURT Abri bus 06:38 ..... ..... .....

LE TERTRE-SAINT-DENIS Abri bus 06:43 ..... ..... .....

MENERVILLE Mairie 06:47 ..... ..... .....

BOISSY-MAUVOISIN Bléry 06:48 ..... ..... .....

Eglise 06:51 ..... ..... .....

BREVAL Place du Tranchant ..... ..... 06:57 .....

La Butte (1 et 2) 06:53 ..... ..... .....

Gare 06:57 06:59 06:59 07:54
Correspondances SNCF Paris St-Lazare 07:04 07:04 07:04 08:04

89 SAINT ILLIERS-LA-VILLE                             BREVAL
Place Louise Henry                                       Gare                                    

Contact
Combus

01.30.94.34.22
combus.fr

décidé et financé par

filiale de



Aller                                                                                     Horaires de bus valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

du lundi au vendredi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)
n° de bus 101 102 103 104

TILLY St Laurent ..... ..... ..... 07:56

MONTCHAUVET Haut - Abri bus ..... ..... ..... 08:00

Bas - Abri bus ..... ..... ..... 08:02

DAMMARTIN Grande rue ..... ..... ..... 08:06

LE TERTRE-SAINT-DENIS Abri bus ..... ..... 07:54 .....

LONGNES Eglise ..... ..... 08:00 .....

La Fortelle ..... ..... 08:02 .....

Mirbel Moulin d'Haut ..... ..... 08:06 .....

NEAUPHLETTE La Haie Montaise (n° 15) ..... ..... 08:09 .....

Launay ..... ..... 08:11 .....

Mare Nogris ..... ..... 08:12 .....

MENERVILLE La Démonderie ..... 07:51 ..... .....

Les Gats ..... 07:54 ..... .....

Les Bocquets ..... 07:56 ..... .....

Mairie ..... 07:57 ..... .....

BOISSY-MAUVOISIN Bléry ..... 07:58 ..... .....

La Cour aux Huans ..... 08:02 ..... .....

La Belle Côte Lavoir ..... 08:04 ..... .....

Poirier Godart ..... 08:05 ..... .....

Eglise ..... 08:09 ..... .....

SAINT ILLIERS-LE-BOIS       Place des Tilleuls 07:53 ..... ..... .....

Mairie 07:54 ..... ..... .....

BREVAL La Scellée 07:56 ..... ..... .....

Les Bossus 07:57 ..... ..... .....

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Le Pelleray 07:58 ..... ..... .....

Place Louise Henry 08:00 ..... ..... .....

BREVAL La Grande Gamacherie 08:02 ..... ..... .....

La Petite Gamacherie 08:02 ..... ..... .....

Les Mulottes 08:05 ..... ..... .....

Thiron 08:07 ..... ..... .....

Les Devins 08:08 ..... ..... .....

La Justice 08:10 ..... ..... .....

Le Hamel 08:11 ..... ..... .....

La Butte (1 et 2) ..... 08:11 ..... .....

Collège Les Nénuphars 08:15 08:15 08:15 08:15

89 TILLY                                            BREVAL
Saint Laurent                               Collège Les Nénuphars                                    

Contact
Combus

01.30.94.34.22
combus.fr

décidé et financé par

filiale de



Aller                                                                                     Horaires de bus valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

du lundi au vendredi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)

n° de bus 105 106 107 108

FLACOURT Abri-bus 07:57 ..... ..... .....

BOINVILLIERS Abri-bus 08:00 ..... ..... .....

DAMMARTIN Grande rue 08:05 ..... ..... .....

TILLY Les Millerus (La Ferme) ..... 07:43 ..... .....

Les Millerus (La Croix) ..... 07:44 ..... .....

Eglise ..... 07:49 ..... .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Moulin à vent ..... 07:51 ..... .....

Mairie ..... 07:53 ..... .....

LONGNES Heurteloup ..... 07:54 ..... .....

Petit Heurteloup ..... 07:55 ..... .....

MONDREVILLE La Noue ..... ..... 08:00 .....

Eglise ..... ..... 08:05 .....

LONGNES Mairie 08:10 ..... 08:10 08:10

Mirbel Moulin d'Haut ..... 08:02 ..... .....

NEAUPHLETTE Le Coignet ..... 08:06 ..... .....

Eglise ..... 08:09 ..... .....

La Couarde ..... 08:11 ..... .....

Les Loges ..... 08:13 ..... .....

BREVAL Collège Les Nénuphars 08:15 08:15 08:15 08:15

Contact
Combus

01.30.94.34.22
combus.fr
vianavigo.com

décidé et financé par

filiale de

89 FLACOURT                                  BREVAL
Abri-bus                                       Collège Les Nénuphars                                    



Aller                                                                                     Horaires de bus valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

du lundi au vendredi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)
n° de bus 109 110 111

BREVAL Thiron ..... ..... 08:51

Les Mulottes ..... ..... 08:52

La Grande Gamacherie ..... ..... 08:53

La Petite Gamacherie ..... ..... 08:54

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Place Louise Henry ..... ..... 08:56

Le Pelleray ..... ..... 08:57

BREVAL Les Bossus ..... ..... 08:58

La Scellée ..... ..... 08:59

SAINT ILLIERS-LE-BOIS       Place des Tilleuls ..... ..... 09:03

Mairie ..... ..... 09:04

NEAUPHLETTE Les Loges ..... ..... 09:10

La Couarde ..... ..... 09:12

Eglise ..... ..... 09:14

TILLY Eglise ..... 08:50 .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Moulin à vent ..... 08:52 .....

MONDREVILLE Lotissement ..... 08:54 .....

Eglise ..... 08:55 .....

LONGNES Mairie ..... 09:03 .....

Eglise ..... 09:04 .....

La Fortelle ..... 09:05 .....

Mirbel Moulin d'Haut ..... 09:09 .....

NEAUPHLETTE La Haie Montaise (n° 15) ..... 09:12 .....

Launay ..... 09:14 .....

Mare Nogris ..... 09:15 .....

MONTCHAUVET Haut - Abri bus 08:40 ..... .....

Bas - Abri bus 08:41 ..... .....

DAMMARTIN Grande rue 08:45 ..... .....

BOINVILLIERS Abri bus 08:53 ..... .....

FLACOURT Abri bus 08:57 ..... .....

LE TERTRE-SAINT-DENIS Abri bus 09:02 ..... .....

MENERVILLE Mairie 09:08 ..... .....

BOISSY-MAUVOISIN Bléry 09:09 ..... .....

Eglise 09:10 ..... .....

BREVAL La Butte (1 et 2) 09:12 ..... .....

Collège Les Nénuphars 09:18 09:18 09:18

Contact
Combus

01.30.94.34.22
combus.fr

décidé et financé par

filiale de

89 BREVAL                                       BREVAL
Thiron                                          Collège Les Nénuphars                                    



Retour                                                                                     Horaires de bus valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

lundi, mardi, jeudi, vendredi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)
n° de bus 209 210 211 212 213

BREVAL Collège Les Nénuphars 16:05 16:05 16:05 16:05 16:05

NEAUPHLETTE Eglise 16:10 ..... ..... ..... .....

La Couarde 16:12 ..... ..... ..... .....

Les Loges 16:15 ..... ..... ..... .....

Le Coignet ..... ..... 16:12 ..... .....

La Haie Montaise ..... ..... 16:14 ..... .....

Launay ..... ..... 16:16 ..... .....

Mare Nogris ..... ..... 15:47 ..... .....

LONGNES Mirbel Moulin d'Haut ..... ..... ..... 16:11 .....

La Fortelle ..... ..... 16:21 ..... .....

Eglise ..... ..... 16:23 ..... .....

Mairie ..... ..... ..... ..... 16:10

Heurteloup ..... ..... ..... ..... 16:14

Petit Heurteloup ..... ..... ..... ..... 16:16

DAMMARTIN Grande rue ..... ..... 16:28 ..... .....

MONTCHAUVET Bas - Abri-bus ..... ..... 16:33 ..... .....

Haut - Abri-bus ..... ..... 16:35 ..... .....

TILLY Saint Laurent ..... ..... 16:39 ..... .....

MONDREVILLE La Noue ..... ..... ..... 16:15 .....

Eglise ..... ..... ..... 16:20 .....

Lotissement ..... ..... ..... 16:21 .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Moulin à vent ..... ..... ..... 16:25 .....

TILLY Les Millerus (La Croix) ..... ..... ..... 16:29 .....

Les Millerus (La Ferme) ..... ..... ..... 16:30 .....

Eglise ..... ..... ..... 16:33 .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Mairie ..... ..... ..... 16:35 .....

SAINT ILLIERS-LE-BOIS Mairie 16:25 ..... ..... ..... .....

Place des Tilleuls 16:26 ..... ..... ..... .....

BREVAL La Scellée 16:29 ..... ..... ..... .....

Les Bossus 16:30 ..... ..... ..... .....

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Le Pelleray 16:31 ..... ..... ..... .....

Place Louise Henry 16:33 ..... ..... ..... .....

BREVAL Le Hamel ..... 16:09 ..... ..... .....

La Justice ..... 16:10 ..... ..... .....

Les Devins ..... 16:12 ..... ..... .....

Thiron ..... 16:15 ..... ..... .....

Les Mulottes ..... 16:18 ..... ..... .....

La Petite Gamacherie 16:35 ..... ..... ..... .....

La Grande Gamacherie 16:35 ..... ..... ..... .....

BOISSY-MAUVOISIN Eglise ..... 16:21 ..... ..... .....

Poirier Godart 16:36 ..... ..... ..... .....

La Cour aux Huans 16:38 ..... ..... ..... .....

La Belle Côte Lavoir 16:39 ..... ..... ..... .....

Bléry 16:43 ..... ..... ..... .....

MENERVILLE Mairie 16:44 ..... ..... ..... .....

Les Bocquets 16:45 ..... ..... ..... .....

Les Gats 16:47 ..... ..... ..... .....

La Démonderie ..... 16:23 ..... ..... .....

LE TERTRE-SAINT-DENIS Abri bus ..... 16:29 ..... ..... .....

FLACOURT Abri-bus ..... 16:35 ..... ..... .....

BOINVILLIERS Abri-bus ..... 16:39 ..... ..... .....

BREVAL Butte (1 et 2) 16:55 ..... ..... ..... .....

Contact
Combus

01.30.94.34.22
combus.fr
vianavigo.com

décidé et financé par

filiale de

89 BREVAL                                                          BREVAL
Collège Les Nénuphars                                 La Butte



Retour                                                                                     Horaires de bus valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

lundi, mardi, jeudi, vendredi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)
n° de bus 214 215 216 217 218

BREVAL Collège Les Nénuphars 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05

NEAUPHLETTE Eglise 17:10 ..... ..... ..... .....

La Couarde 17:12 ..... ..... ..... .....

Les Loges 17:15 ..... ..... ..... .....

Le Coignet ..... ..... 17:12 ..... .....

La Haie Montaise ..... ..... 17:14 ..... .....

Launay ..... ..... 17:16 ..... .....

Mare Nogris ..... ..... 16:47 ..... .....

LONGNES Mirbel Moulin d'Haut ..... ..... ..... 17:11 .....

La Fortelle ..... ..... 17:21 ..... .....

Eglise ..... ..... 17:23 ..... .....

Mairie ..... ..... ..... ..... 17:10

Heurteloup ..... ..... ..... ..... 17:14

Petit Heurteloup ..... ..... ..... ..... 17:16

DAMMARTIN Grande rue ..... ..... 17:28 ..... .....

MONTCHAUVET Bas - Abri-bus ..... ..... 17:33 ..... .....

Haut - Abri-bus ..... ..... 17:35 ..... .....

TILLY Saint Laurent ..... ..... 17:39 ..... .....

MONDREVILLE La Noue ..... ..... ..... 17:15 .....

Eglise ..... ..... ..... 17:20 .....

Lotissement ..... ..... ..... 17:21 .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Moulin à vent ..... ..... ..... 17:25 .....

TILLY Les Millerus (La Croix) ..... ..... ..... 17:29 .....

Les Millerus (La Ferme) ..... ..... ..... 17:30 .....

Eglise ..... ..... ..... 17:33 .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Mairie ..... ..... ..... 17:35 .....

SAINT ILLIERS-LE-BOIS Mairie 17:25 ..... ..... ..... .....

Place des Tilleuls 17:26 ..... ..... ..... .....

BREVAL La Scellée 17:29 ..... ..... ..... .....

Les Bossus 17:30 ..... ..... ..... .....

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Le Pelleray 17:31 ..... ..... ..... .....

Place Louise Henry 17:33 ..... ..... ..... .....

BREVAL Le Hamel ..... 17:09 ..... ..... .....

La Justice ..... 17:10 ..... ..... .....

Les Devins ..... 17:12 ..... ..... .....

Thiron ..... 17:15 ..... ..... .....

Les Mulottes ..... 17:18 ..... ..... .....

La Petite Gamacherie 17:35 ..... ..... ..... .....

La Grande Gamacherie 17:35 ..... ..... ..... .....

BOISSY-MAUVOISIN Eglise ..... 17:21 ..... ..... .....

Poirier Godart 17:36 ..... ..... ..... .....

La Cour aux Huans 17:38 ..... ..... ..... .....

La Belle Côte Lavoir 17:39 ..... ..... ..... .....

Bléry 17:43 ..... ..... ..... .....

MENERVILLE Mairie 17:44 ..... ..... ..... .....

Les Bocquets 17:45 ..... ..... ..... .....

Les Gats 17:47 ..... ..... ..... .....

La Démonderie ..... 17:23 ..... ..... .....

LE TERTRE-SAINT-DENIS Abri bus ..... 17:29 ..... ..... .....

FLACOURT Abri-bus ..... 17:35 ..... ..... .....

BOINVILLIERS Abri-bus ..... 17:39 ..... ..... .....

BREVAL Butte (1 et 2) 17:55 ..... ..... ..... .....

Contact
Combus

01.30.94.34.22
combus.fr
vianavigo.com

décidé et financé par

filiale de

89 BREVAL                                                          BREVAL
Collège Les Nénuphars                                 La Butte



Retour                                                                                     Horaires de bus valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

mercredi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)
n° de bus 200 201 202 203 204

BREVAL Collège Les Nénuphars 11:35 11:35 11:35 11:35 11:35

NEAUPHLETTE Eglise 11:40 ..... ..... ..... .....

La Couarde 11:42 ..... ..... ..... .....

Les Loges 11:45 ..... ..... ..... .....

Le Coignet ..... ..... 11:42 ..... .....

La Haie Montaise ..... ..... 11:44 ..... .....

Launay ..... ..... 11:46 ..... .....

Mare Nogris ..... ..... 11:47 ..... .....

LONGNES Mirbel Moulin d'Haut ..... ..... ..... 11:41 .....

La Fortelle ..... ..... 11:51 ..... .....

Eglise ..... ..... 11:53 ..... .....

Mairie ..... ..... ..... ..... 11:40

Heurteloup ..... ..... ..... ..... 11:44

Petit Heurteloup ..... ..... ..... ..... 11:46

DAMMARTIN Grande rue ..... ..... 11:58 ..... .....

MONTCHAUVET Bas - Abri-bus ..... ..... 12:03 ..... .....

Haut - Abri-bus ..... ..... 12:05 ..... .....

TILLY Saint Laurent ..... ..... 12:09 ..... .....

MONDREVILLE La Noue ..... ..... ..... 11:45 .....

Eglise ..... ..... ..... 11:50 .....

Lotissement ..... ..... ..... 11:51 .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Moulin à vent ..... ..... ..... 11:55 .....

TILLY Les Millerus (La Croix) ..... ..... ..... 11:59 .....

Les Millerus (La Ferme) ..... ..... ..... 12:00 .....

Eglise ..... ..... ..... 12:03 .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Mairie ..... ..... ..... 12:05 .....

SAINT ILLIERS-LE-BOIS Mairie 11:55 ..... ..... ..... .....

Place des Tilleuls 11:56 ..... ..... ..... .....

BREVAL La Scellée 11:59 ..... ..... ..... .....

Les Bossus 12:00 ..... ..... ..... .....

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Le Pelleray 12:01 ..... ..... ..... .....

Place Louise Henry 12:03 ..... ..... ..... .....

BREVAL Le Hamel ..... 11:39 ..... ..... .....

La Justice ..... 11:40 ..... ..... .....

Les Devins ..... 11:42 ..... ..... .....

Thiron ..... 11:45 ..... ..... .....

Les Mulottes ..... 11:48 ..... ..... .....

La Petite Gamacherie 12:05 ..... ..... ..... .....

La Grande Gamacherie 12:05 ..... ..... ..... .....

BOISSY-MAUVOISIN Eglise ..... 11:51 ..... ..... .....

Poirier Godart 12:06 ..... ..... ..... .....

La Cour aux Huans 12:08 ..... ..... ..... .....

La Belle Côte Lavoir 12:09 ..... ..... ..... .....

Bléry 12:13 ..... ..... ..... .....

MENERVILLE Mairie 12:14 ..... ..... ..... .....

Les Bocquets 12:15 ..... ..... ..... .....

Les Gats 12:17 ..... ..... ..... .....

La Démonderie ..... 11:53 ..... ..... .....

LE TERTRE-SAINT-DENIS Abri bus ..... 11:59 ..... ..... .....

FLACOURT Abri-bus ..... 12:05 ..... ..... .....

BOINVILLIERS Abri-bus ..... 12:09 ..... ..... .....

BREVAL Butte (1 et 2) 12:25 ..... ..... ..... .....

89 BREVAL                                                          BREVAL
Collège Les Nénuphars                                 La Butte

Contact
Combus

01.30.94.34.22
combus.fr
vianavigo.com

décidé et financé par

filiale de



Retour                                                                                     Horaires de bus valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

mercredi en périodes scolaires uniquement (sauf jours fériés)
n° de bus 205 206 207 208 219

BREVAL Collège Les Nénuphars 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35

NEAUPHLETTE Eglise 12:40 ..... ..... ..... .....

La Couarde 12:42 ..... ..... ..... .....

Les Loges 12:45 ..... ..... ..... .....

Le Coignet ..... ..... 12:42 ..... .....

La Haie Montaise ..... ..... 12:44 ..... .....

Launay ..... ..... 12:46 ..... .....

Mare Nogris ..... ..... 12:47 ..... .....

LONGNES Mirbel Moulin d'Haut ..... ..... ..... 12:41 .....

La Fortelle ..... ..... 12:51 ..... .....

Eglise ..... ..... 12:53 ..... .....

Mairie ..... ..... ..... ..... 12:40

Heurteloup ..... ..... ..... ..... 12:44

Petit Heurteloup ..... ..... ..... ..... 12:46

DAMMARTIN Grande rue ..... ..... 12:58 ..... .....

MONTCHAUVET Bas - Abri-bus ..... ..... 13:03 ..... .....

Haut - Abri-bus ..... ..... 13:05 ..... .....

TILLY Saint Laurent ..... ..... 13:09 ..... .....

MONDREVILLE La Noue ..... ..... ..... 12:45 .....

Eglise ..... ..... ..... 12:50 .....

Lotissement ..... ..... ..... 12:51 .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Moulin à vent ..... ..... ..... 12:55 .....

TILLY Les Millerus (La Croix) ..... ..... ..... 12:59 .....

Les Millerus (La Ferme) ..... ..... ..... 13:00 .....

Eglise ..... ..... ..... 13:03 .....

FLINS-NEUVE-EGLISE Mairie ..... ..... ..... 13:05 .....

SAINT ILLIERS-LE-BOIS Mairie 12:55 ..... ..... ..... .....

Place des Tilleuls 12:56 ..... ..... ..... .....

BREVAL La Scellée 12:59 ..... ..... ..... .....

Les Bossus 13:00 ..... ..... ..... .....

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Le Pelleray 13:01 ..... ..... ..... .....

Place Louise Henry 13:03 ..... ..... ..... .....

BREVAL Le Hamel ..... 12:39 ..... ..... .....

La Justice ..... 12:40 ..... ..... .....

Les Devins ..... 12:42 ..... ..... .....

Thiron ..... 12:45 ..... ..... .....

Les Mulottes ..... 12:48 ..... ..... .....

La Petite Gamacherie 13:05 ..... ..... ..... .....

La Grande Gamacherie 13:05 ..... ..... ..... .....

BOISSY-MAUVOISIN Eglise ..... 12:51 ..... ..... .....

Poirier Godart 13:06 ..... ..... ..... .....

La Cour aux Huans 13:08 ..... ..... ..... .....

La Belle Côte Lavoir 13:09 ..... ..... ..... .....

Bléry 13:13 ..... ..... ..... .....

MENERVILLE Mairie 13:14 ..... ..... ..... .....

Les Bocquets 13:15 ..... ..... ..... .....

Les Gats 13:17 ..... ..... ..... .....

La Démonderie ..... 12:53 ..... ..... .....

LE TERTRE-SAINT-DENIS Abri bus ..... 12:59 ..... ..... .....

FLACOURT Abri-bus ..... 13:05 ..... ..... .....

BOINVILLIERS Abri-bus ..... 13:09 ..... ..... .....

BREVAL Butte (1 et 2) 13:25 ..... ..... ..... .....

Contact
Combus

01.30.94.34.22
combus.fr
vianavigo.com

décidé et financé par

filiale de

89 BREVAL                                                          BREVAL
Collège Les Nénuphars                                 La Butte



Retour                                                                                     Horaires de bus valables du 3 septembre 2018 au 7 juillet 2019

du lundi au vendredi en périodes scolaires et vacances scolaires (sauf jours fériés)

n° de bus 220 221 232 223

Correspondances SNCF Paris St-Lazare 18:29 18:29 18:29 18:57

BREVAL Gare 18:38 18:38 18:38 19:04

Pharmacie ..... ..... 18:40 .....

Butte (1 et 2) 18:42 ..... ..... .....

NEAUPHLETTE Eglise ..... ..... 18:42 .....

La Couarde ..... ..... 18:44 .....

Les Loges ..... ..... 18:46 .....

Mare Nogris ..... 18:41 ..... 19:07

Launay ..... 18:42 ..... 19:08

La Haie Montaise ..... 18:44 ..... 19:10

LONGNES Mirbel Moulin d'Haut ..... 18:47 ..... 19:12

La Fortelle ..... 18:51 ..... 19:16

Eglise ..... 18:53 ..... 19:17

Mairie ..... 18:57 ..... 19:18

MONDREVILLE Eglise ..... 18:58 ..... 19:23

Lotissement ..... 18:59 ..... 19:24

FLINS-NEUVE-EGLISE Moulin à vent ..... 19:00 ..... 19:26

Mairie ..... 19:02 ..... 19:28

TILLY Eglise ..... 19:03 ..... 19:30

SAINT ILLIERS-LE-BOIS Mairie ..... ..... 18:53 .....

Place des Tilleuls ..... ..... 18:54 .....

BREVAL La Scellée ..... ..... 18:56 .....

Les Bossus ..... ..... 18:57 .....

SAINT ILLIERS-LA-VILLE Le Pelleray ..... ..... 18:58 .....

Place Louise Henry ..... ..... 19:00 .....

BOISSY-MAUVOISIN Eglise 18:44 ..... ..... .....

Bléry 18:48 ..... ..... .....

MENERVILLE Mairie 18:49 ..... ..... .....

LE TERTRE-SAINT-DENIS Abri bus 18:52 ..... ..... .....

FLACOURT Abri-bus 18:56 ..... ..... .....

BOINVILLIERS Abri-bus 18:59 ..... ..... .....

DAMMARTIN Grande rue 19:03 ..... ..... .....

MONTCHAUVET Bas - Abri-bus 19:08 ..... ..... .....

Haut - Abri-bus 19:10 ..... ..... .....

89 BREVAL                                                 MONTCHAUVET
Gare                                                        Haut abri-bus

Contact
Combus

01.30.94.34.22
combus.fr
vianavigo.com

décidé et financé par

filiale de


